PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ДОБРИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«02» апреля 2021 года
	№ 5/22

п.Добринка
Об определении победителей второго этапа
 областного конкурса детских рисунков

«Выбираем счастливое детство

В целях формирования правовой культуры, активной социальной и гражданской позиции, интереса к избирательному процессу будущих избирателей, на основании постановления избирательной комиссии Липецкой области №133/1059-6 от 29 января 2021 года «О проведении областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство», протокола конкурсной комиссии второго этапа Конкурса от 29 марта 2021 года территориальная избирательная комиссия Добринского района постановляет:

1. Определить победителей второго этапа конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство»
	возрастная группа от 7 до 9 лет
Первое место

	Щеколдина Маргарита
Алексеевна
	ученица 3А  класса МБОУ СОШ №2  п.Добринка

Добринского муниципального района Липецкой области

	Панина Екатерина

Андреевна
	ученица 3А  класса МБОУ СОШ №2  п.Добринка

Добринского муниципального района Липецкой области

	Второе место

	Жариков Иван
Михайлович

	ученик 3 класса МБОУ «Гимназия  им. И.М. Макаренкова» с. Ольговка Добринского муниципального района Липецкой области.

	Першина Виктория

Николаевна
	ученица 3А класса МБОУ «Гимназия  им. И.М. Макаренкова» с. Ольговка Добринского муниципального района Липецкой области.

	Третье место

	Малыхина Полина
Александровна
	ученица 3А  класса МБОУ СОШ №2  п.Добринка

Добринского муниципального района Липецкой области

	Третьяков Владислав

Андреевич
	ученик 3А класса МБОУ Лицей №1  п.Добринка

Добринского муниципального района Липецкой области

	возрастная группа от 10 до 14 лет
Первое место

	Першина Юлия Николаевна

	ученица 7А класса МБОУ «Гимназия  им. И.М. Макаренкова» с. Ольговка Добринского муниципального района Липецкой области.

	Чернышова Ксения
Игоревна
	ученица 8 класса МБОУ Лицей №1  п.Добринка

Добринского муниципального района Липецкой области

	Второе место

	Бурцева Карина
Эдуардовна

	ученица 4В класса МБОУ Лицей №1  п.Добринка

Добринского муниципального района Липецкой области

	Третье место

	Путилина Софья
Александровна
	ученица 6Б класса МБОУ «Гимназия  им. И.М. Макаренкова» с. Ольговка Добринского муниципального района Липецкой области.

	возрастная группа от 15 до 17 лет
Первое место

	Шестакова Анастасия
Александровна

	ученица 8А класса МБОУ «Гимназия  им. И.М. Макаренкова» с. Ольговка Добринского муниципального района Липецкой области.

2. Направить работы победителей в избирательную комиссию Липецкой области на рассмотрение Конкурсной комиссии.

3. Настоящее постановление направить в избирательную комиссию Липецкой области.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРИНСКОГО РАЙОНА

О.В. ШЕСТАКОВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРИНСКОГО РАЙОНА

Ж.И. ДОРОФЕЕВА